Pulvere vestra manus violabit dona Minervæ.

Patientia Advocatis hodie in summo gradu necessaria est. Quod Medicorum est, promittunt Medici, tractant fabrilia fabri: sola juris ars est, quam sibi passim omnes vendicant: *Scribimus indocti, doctique poemata passim:* Hanc garrula anus in plateis, hanc delirus senex, hanc verbosus sophista, hanc tonsores præcipue, eximiique rabulæ in audientiis profitentur, lacerant, & præsumunt; & ut uno proferam verbo, omnes docent, antequam discant. Quid mireris? Apertus hic campus, ut de campo aperto legas? Stupenda hæc.